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De nya planerna på verksamhetsfält taga fastare former.
w

Konung Gustaf väntas förrätta invigningen den 21 juni.

I Örebro, en av de meet centralt be- 
Urna och lättast uppnåHiga ståder- 
na i Mellansverige, kommer till som

en utställning, 
som år vål vård alt uppmårksamma* 
ur såvål turistisk som affårsmanna- 
synpunkt. Utställningen avser att 
giva en exposé av Industriens och 
jordbruket» ståndpunkt 1 den riki 
och bördiga kulturbygd. för vilken 
Örebro ir knutpunkten och som av 
gammalt skänkts det betecknande 
namnet “Sveriges hjärta *. Här skola 
utställas de alster, vilka åro karak
täristiska för Örebro län och vilka li
ka mycket ftro att söka inom storin
dustri och lantbruk som i en av år
hundradens kultur präglad hemslöjd 
och hantverkskonst.

Redan den stad. där denna utställ
ning anordnas, är 1 och för sig en se
värdhet. Många av de betydelseful
laste händelserna i Sveriges historia 
åro knutna till staden samt till det 
frän grå forntid stammande gamla 
slottet, vilket längre tillbaka än his
torien när rest sin väldiga murmassa 
över klippholmen 1 strömmen. 8ttt 
ursprung har det änd» från de gamla 
landskapekungarna» tid. och sedan her 
snart sagt varje tidevarv bidragit till 
det märkliga byggnadsverkets utveck
ling. Här har bott och härskat 1 sitt 
lysande hov konung Magnus Smak och 
hans gemål, folkvisorna» drottning 
Blanka av Namur, var» ho v mästa rin
na var den stränga fru Birgitta, eler- 
skan och helgonet. Inom dess murar 
har frihetshjälten Engelbrekt varit 
slottshövitsman. och härifrån var dvt 
han drog ut p4 den färd, som slöt 
med det dödande hugget utanför Göks- 
holms medeltidsslott, även det en se
värdhet i omedelbar närhet av öre- 
bro. Senare autto å Örebro slott som 
länets och rikets herrar de mäktiga 
Sturarns. landets yppersta stormans- 
ätt Här ha ock reslderat gamle kung 
Gösta som hane ton. den stränge kung

fJ*i är 1 synnerhet tvä länder, pä j 
vilka kommittés har sin uppmärfc»*tn- 
fest riktad
ntlr* i.r Mexiru Utmed de cattaden- 2JT 

si*ks jarnvägtorn» skulle enligt des» j » 
tro otvivelaktigt lämpliga områden W 
kunna förvärvas, o< h det framgår ar U 
kommitténs omfattande kortespoo- Ejf 
dens. att inan t Canadt icke «Uuur S 
intres» för deaaa planer. Bland an- K 
nat ha de canadensiska jarnväg.rna ft 
själv» visst sig benagna att hjälpa JT 
kuromltiéo vid dessa undersökningar, fg 

Vitid -Megie» beträffar, konstaterar <\( 
kommittén, att det är svårare att. få 
riktigt grepp om frågan. Vad »um år 
säkert är att om detta land någonsin 
kunde få lugn och finna någon rätsida 
på sina fiiM-nshlhi förhållande n. sä 
vöre där åtskilligt att uträtta. De 
mexikanska myndigheternas på sista 
t idén allt mer stegrande intresse för j 
åtgärder, som kanna leda till landets 
uppodlad* . g«- I varj fall enligt 
kommitténs mening goda löften.

Det kan slutligen också tankas, att 
vissa trakter I Sydamerika, till exem
pel i Argentina, skulle erbjuda möj
lighet# r för svensk bosättning.

Eftersom det här är fråga ora en 
ordnai utflyttning till områden, som 
b-finna sig 1 svenska händer och allt
jämt uppehålla lörbindelser med mo
derlandet. är d t enligt kommitténs 
mening ingen anledning fttt på nytt 
v„dra argumenten mot emigrationen i 
KoloitVitii foiv-u skulle i stället, skriver 
kommittén, innebära ett nationellt 
hävdande av den svenska folkstam
men och den »kulle få betydelse for i 
vår export och Import utom den bety- J 
delse den finge för turhållandena på 
arbetsmarknaden hår hemma.

Kommittén tror icke heller pä spå
domen. att man om II a 15 år skulle 
behöva aJl arbetskraft Inom Sverige 
och kanske mera därtill och han visar 
♦ d« i n stycke bland annat till de ar- 
betsbetsbe#(parande maskinernas oupp
hörliga landvinningar

Under major Ahlstroms sysslande 
riktig» 1 nied de-^sa planer har han särskilt | 

medv. ttoiid t, att kan man finna nya ;,ån svenska afflrsmän och industri- 
ar bet* tillfa ilen för <!«• nytilitrå iamh- kikare med kännedom om forhåålamb - 
ungdomsskarorna, så av Isostar man H | de länder, på vttka kommittén 
böria» cé-kså för de äldre. Att där fnmför allt riktat sina blickar, erhål 
vid Ideligen kasta blickarna tillbaka 1 n, åttitllliga vittnesbörd om ställnin

gen. Att dessa länder rymma koloni- 
Medelklaseens , tuttlonsmöJlSghetcf „för svenskar och 

arlietslöehetsfråga lös** häst 1 sam atl mall i båda länderna inte saknar
| intre.-se för svensk immigration, dar- 

Det har. »om iagt. gillt att se sig . om ger denna korrespondens ett gari- 
om efter nya arbetstillfällen. Ord?t skz bielämt intryck. Men därmed 
kolonisationen g*-r sig därvid nästan kan man naturligtvis Icke låta sig no- 
av sig ».'ålvt. Det har kanske ingen ja. då man överväger sä omfattande 
riktig god klang. De kolonisation»för- företag, som det bär ilr fräsa» om. Ett 
sök. »om gjorts från svtnsk sida. vare ar kommitténs förslag går d.rfor ut 
»ig det gällt In- eller utlandet, ha miss- på att cit studlekommtssion skulle ut- 
tjrkui Men om det sålunda har vi- sändas åtminstone till de bå<U. nämn 
•at sig. att det Sr en ömtålig historia, da länderna. Det år nu en dyrbar his- rt.

Svetuka kokm l»-r yttrycket luk 
Ur mera historia an framtids tanke 
OH» här är det lik visat fråga om nå
gonting ännu mr* åa en framtid-, 
tanke
l‘ i är dock kanske bäst itt frän bor
en aäga Ifrån, alt det gällep något 
vida blygsammare au Ht svenskt ko
lonialvälde eller ens svenska mandat- 
anspråk bo» folken* förbund 1 var>- 
fall rör <*H sig dock om planer av sä

o

NYARSNATT i
Del ena är fanada. det

maren att anordnas
om ett aktuellt strävande.

VDOM. hög och oupphirmlig 
mitt unga hfärta vill Dig tac ka 
pä denna åreis sista dag 
för glädje öfversimlig. 
för sorgens luttrande 
högmodsirrossande slag.

Cor rmg stark att ensam rand ta 
med hjärta. som förbarmar 
sig över lasi och nöd. 
och likväl ej af andra 
vänlighet begär 
och Ifarlelfsfullt ett stöd.

G
pass stor räckvidd att den allmänna 
diskussionen Inför dem knappast utan 
vidare kan övergå till dagordningen. 
För vår del avse vl oekwå endast att 
genom *m kortfattad redogörelse för 
ptan rna skänka diskussionen ett un
derlag ulan det ringaste försök att 
satta betyg för dessa planer

Nttgon gång I våras redogjorde vi 
för TJSneremannaorganb* (Jonernas ar- 
botelåafeetsfcommlt t é I Stockholm. 
Därvid nämnde* också 1 förbigående, 
ätt kusnmlttéa »ysslade m d planer 
pä Inre och yttre kolonisation Kom
mitténs konsulent, major Ahlstrom 
har oarvlåtllgt strävat att ge dessa 
planar fastare konturer, och »om en 
följd därav var kommittén för icke så 
läng» sedan 1 tillfälle alt I en skrivel
se till k. ra:t framlägga vissa riktlin-

8
n Upproriskt sinne ofta klogot. 

när egen vilja blivit stärkt. 
Att hjärtats räddning var 
i tid bli kraftfullt agadt, 
man först förstått. nar 
hjärtemarken frukter bär.

Klang af malmens mäktiga vågor 
skoll döfva min egen längtan 
efter kärlek och ömhet.
Själfförtärande lågor 
skall värma eländig hop. 
som ännu af kärlek ej vet.

Det nutida Örebro är 1 Industriellt 
avseende främst känt för sin betydan
de ekotill verk ning. vilken till stor del 
fyller bels landets behov samt varav
dessutom åtskilligt exporteras VM 
utställningen kommer denna miljon
industri att åskådligt och Instruktivt 
företrädas vid sidan arv Örebro läns 

I övriga stora Industrier bland dem 
främst de världsberömda Boforsver- 
ken. vilkas vapentillverkning när 
sagt över hela Jorden, 
tusenåriga Järnindustri och bruksdrift 
blir likaså företrädd och för övrigt 
all annan Industri Inom det område 
utställningen omfattar. 1 samband 
med utställningen anordnas även ett 
stort lantbruksmöte. 
överskådlig bild lämnas ev den höga Sveriges tronföljare.

Ar, som nalkas, jag höfviskt hälsar 
Dig, drottning, med lyfta händer! 
Cif att mitt hjärtas slag 
bär körlek. som frälsar, 
och skänker mig kärlek 
på dödens domedag f

Bergslagens Karl, och sonsonen. Gustaf II Adolf, 
•om i alottet» märkliga rikssal svorter
■in fader trohetsed pä kungens blotta
de svärd. Här var det ock som Karl 
XIV Johan avlade trohetsed inför 
Karl XIU efter att förut av den I öre-

Det kan kanske sägas, att TJånste- 
mannaor*. nisatlonern »*• arbetakwbets- 
kommltté tagit större börda på sig. än i 
<lt *b ursprungliga uppgift ovillkorli
gen krävde. Men tien var vål Inte hel
ler från början tänkt som blott och 
btrt nöd hjälp» kommitté utan som ett 
av dess syrt: n sattes genast en utred» 
ning av medelkiaaaen* arbetslöshets- 
probtem. Och man närmar sig givet- 
vt* icke en detalj I en samhällsfråga 
av denna art utan att komma in i den 
skugga, som h*«hu problemet kasUr ö* 
rer samhället.

A andra *Wan får kommittén 1 sitt 
"•ökande efter arbetsmöjligheter Icke 
fränkännas koncentration. Den har 
rpertellt rlktet sin uppmärVnmhet på 
ungdomen 1 det tvivclsutan

RUNE RUNESON. i vid vilket en bro samlade riksdagen ha valts till

ståndpunkt modernäringen genom allt Arhundrade efter århundrade har 
mera Intensivt uppdriven kultur inta- sålunda Örebro slott varit förbundet 
ger Inom landet. Betydande blir desx- med Sveriges historia, 
utom avdelningen för hemslöjd, vars slottet Örebro läns administrativa ceti* 
färgstarka och utomordentligt vackra trum wunt residens för landshövdln- 
alster säkerligen nu aom tidigare gen. 1 slottet har också Örebro luns 
komma att tillvinna sig beundran, så- muaéum sina ytterligt dyrbara samlln-

Numera är

\
1

väl som den avdelning, vilken Inrym- ; gar inrymd». Flera av föremålen äro 
mer prov på det pä gamla traditioner I fullständigt unika, exempelvis Chtia- 

byggande hantverkets ståndpunkt. S tinas ädelåtensfnlogda juvelskrin, en
klenod som ett världsmuséum vore
stolt över

Av särskilt Intresse blir säkerligen 
<*fn vetenskapligt ordnade utställning, 
som avser att belysa länets förnäma 
bonde-, bergsmanna- och herrgårskul-
tur, och för vilken ett flertal veten- 1 den från 1200-talet stammande Nlko- 
skapsmän bedrivit årslångt artiete I lalkyrkan, 1 van» kor Engelbrekt 11g- 
Åven bildande k<M>st, musik och såpg $®r begraven och utanför vars murar 
komma att vid utställningen rikligt Lans kolossalstuty ar rest. Ometlal- 
representeras. Härför borgar ej minst bart intill kyrkan ligger även det gara-

I §£

Också i övrigt har Örebro flers se
värdheter att bjuda på, bland annat

Rysslands heliga stad, som bytt popemas böner 
mot kommunisternas radiotal, men ändå 

är sig lik som förr.
av den mycket om disputerade Sovjet-regimen ock 

den sovjetryska huvudstaden — Moskwa.

Av författaren Frank lomer.

på utgän*»punkten, har Icke ansetts 
kommittén oport un v

hedersordförande, i la låroverkshue. «>m efterträdde klos-utställningens
konstnären och närikehertigen prins . terskoian och vilket ursprungligen va-

Ordföande i utstitilntngsbe- rit «n medeltida gillesbyggnad.Eugén.
styrelsen är landsh<»vdlng Bmqulst

bind med det helas.
Örebro är som synes väl värt ett 

besök både med hänsyn till sin rike-En saklif skildring
För dem. som ej kunde bestå sig dom på gamla minnen som till sin ut-

j veckliiie av 1 dag. En särskild drag- 
bliva

med krogens mat, aäldea mat på tor
get på små improviserade bord. Här i kraft bor 1828 års utställning

och väl värd alt uppmarksAnmas avkunde man få frlcassé på kött eller 
rättare något, som en gång varit kött. 
stuvad potatis, djurinälvor etc. Men 
mest eftersökt var en buljong, som all 
tid såldes het. ty nar den kallai|&J| 

stank den så fruktansvärt, att till och i Örebro 1928 hålles öppen dm 
med “chitrovsr vände bort sina nä- ni—28 juli.

I t
envar, som vill lära känna gammal 
svensk kultur och des» ställning såväl 
fordom som 1 nutiden.Varje »tabbar sin fy son om i. sitt in- med Ljevin i “Anna Karenina" eller 

visen, sin romantik. I allra högsta * greve Rostovtsevs berömda middagar 
att plantera om människor l ny jord- tona att låt:i en kommiU. under eu gäller detta om Moskva, det ry- i i “Krig och Fred”. Denna gästfrihet
mån. r\ år det Icke omöjligt Det ar g meka lång tidrymd studera ett lands ; iLJ Usrdéaets för%ta huvudsud. 1 finnes ännu kvar. om också de kallna-
åt min ton* mödan värt att undersöka mojl.gheter. u h frågan ar den. var- snart 8W år har den hojt sina torn riska finesserna fåu vika för ett enk
la ruvid man icke kan åstadkomma Ifrån man skall Laga iwngarnu Koro- (lC^ tinnar mot himmelen. ån suckau lare bord.

Oxh mlttén har beraknat ko-tnaderna för

Men det fann» också ett annat 
Moskva, b om icke kom i beröring med 
den borgerliga delen annat än för 
mörkreta handlingar.
Moskva, som styrdes efter sina egna. 
oskrivna lagar, var Cbltrovtorget eller 
“Chitroveka'*, som folket kallade det. 
Det var en stad i staden och lika ka
raktäristiskt för det forna Moskva 
som dess kyrkor och Kremls koncen
triska gator.

Chitrovtorget Sr ungefär fyra gån
ger större ån Norrmalmetorg i Stock-

Industri- och hantverksutatitilnlngen

De tja andra l^antbruksmotet pågår
sor “Buljonfens” Ingredienser upp- j under fyra dagar, nämligen 21—24 
samlades ur avfalletunnorna på re-! juni. Flera stora möten och kongres- 
stauranger. Detta arbete, som var ser komma att häl hr» i samband med 
mycket eftersökt utfördes av försål- utställningen, vilken allaredan tilldra- 
jerskor. huvudsakligen gamla gum- xit stort Intresse, 
mor. vilka börjat sitt liv pä Chitrov- j En avdelning vid utställningen av 
torget som “lftnebarn*' åt tiggerskor alldfles särakiit Intresse blir den. som 
Efter att ha varit prostituerade och anordnas av den storm heminrednings- 
dylikt i sina “bästa dagar” stodo de och hembyggdsorganlsationen Bygge 

holm Hyggligt folk sökte aldrig sina , nu vid livets afton säljande ovannämn- och Bo och som blir déss första ut
vägar dit, men stadens avskum fann da delikatesser till sina bättre lotta- etällning i landsorten. Tidigare har • 
där en mer eller mindre tryggad till- de bröder och systrar, 
varo. Torget omglve» på alla sidor 
av rmuuiga. aldrig reparerade hus.

de lämpliga förutsättningarna 
<1 t är tills vklan- på denna förbe re- • n »• x månader stujtiéresa till 54.0W jVA11 gcn förskräckliges vilda styre, 
delse. denna utredning av möjligheten kronor och bett socialministern au aa iwode inför d? fötsta Romanova 
att skapa lämpliga förutsättningar, ; (ia*tigga proposition om ett anslag bysantinska prakt

för ändriraälet. Om regefing#its ställ

de under tartarernäs ok, än plågat av 1 Moskva skapades Stanislavskls 
konstnärliga teater och här fann 
Schal.apin sig själv 1 den av Mam- 
montov grundade och subelderade ope
ran V aas ne tso v,
Muaaorgaki. Raohmaninov och Tjai- 
korski. alla ha de här gripits av in
spirationens makt. lyssnat till stadens 
egna stämnings fy lida melodier, och 
endast här kommo de till aln rätt. 
Tjaikovskis 1812 symfoni är från bör- 
jtn till klockornas spel I slutet en en
da hymn Ull Moskva.

Moskva rar också de ‘ gammaltro- 
endes” rtad. Deaaa ortodoxa Uessi- 
dtnter levde här i det XIX:e århun- 
radet pä samma patriarkailaka sätt 
*om deras förfäder för mänga hunura 
år wedan. Dessutom var det de gamla 
bo ja re roas och deras arvtagares, den 
gamla ryska adelna, hemvist Vid de 
tyska tvärgatorna Povarskoj. Pretjå- 
stenka och ATbat lågo deras hus, min
nande om ryska herrgårdar och mes
tadels mycket gamla På “Socharev- 
torget" säg man visan dagar kända

rom kommittén Inriktar sitt arbete.
“Deu Inre kolonisationen 

det I dep ovan omnämnda skriveleen 
till k m t — “ställer kommittén eom

. . ■ Det var medelpunkten i det stora rl-
hrtmr i Ing iir tills vidare intet bekant. Aten | .neier i ket och grans mellan ustern och va-

*>m ocialroinistern skulle hysa Intres
se för saken, aå brukar flnansminist-1 
ramas Intresse' för uya utgifter vara

Rimski-Koraakov,■

Klern. Asien och Europa Här stod 
»lavofileraan (brödraparen Ak sa ko v 
och Kireevsky samt Tjaadeov) vagga. 
H r på “Voroblevy Gory" — Sparvhöj- 
den — svuro den ryska lib< ralismens 
».rundare och martyrer. Kerxen och 
Ogarev, den heliga eden att på Hv och 
dod kämpe mot det ryska enväldedö- 
met. Här tillkännagav Alexander II 
vitt be#lut att upphäva livegenskapen. 
Hr såg Eugén One gins skald. Pusj- 
kin, och den store författaren, veten- 
■ kaps mannen och anarkistteoretikero 
Peter Krapotkin för första, gängen da* 
g> ns ljus.

ett först lhanduintresse och vill allt 
fortfarande i sin mån medverka till , 
allt. som på en ront sätt kan försr. 
leda skapandet sv arbetstillfällen och • ort orh ställe, lar mse inte kunna lag 
nya merkantila och tekniska företag 
samt ev jordbruk Inom landet ”

1 Vad som är visst är, attrått svall
utan eo verit rhäftig undersökning pä ! Bygge och Bo inom landet 

Emellertid hade torget liksom varje haft utställningar i Stockholm, vilka
samhälle sina aristokrater. Och knap- blivit enastående 
past i Indien är skillnaden större mel- vunnit sig oerhört intresse genom si

su ccéeer och tiU*gs en fast grund.
Vi ha lovat aa Icke sätta något be- som likna gamla militärbaracker. Fö

re marsrevolutionen rar det en mö- lan braminer och parier än den rar na mänga nya uppslag och Idéer. En 
tesplats fur arbetssökande och arbets- B>nia olika kategorier av chltrovsi. utställning

tyg. och lottet skall hällaa.. En sak 
vara tillätet att

Del ligger emellertid i sakens na 
tur. att det år tedra organ in kom- ,lH eme0ertid

-m I drtt» fall äro närT*.ro frunhålk. 3,erlr« arhelsBsbotafr»,, 
m <.mbe»rj, «,rodnin«en och (;!»,.' ** tUlräch)i,t o. bohyn.ru.de t«c

Wrder I kommittän* , . rk„m-1 *’< »•» «*» 
hel hsr därför de» yttre koton.-atf» P* hn""kl 11 •« “"v,r11" ,or
nes kommit .tt fr.m.tt på e-t a.t, »“ ^r "u ä",Bdko”1

Om delis

H*åHn*fore. Finland,
givare. De arbeulöaa samlade» t ett "Traniportfäneelaer" samlade» mest blev likaså en överväldigande fram- 

• pöbeln". hemlösa tiggare och mån* «*ns. och Inom Norge och Danmark 
lare. i “Sibirien” medelklassen: t ju- har det svenska Bygge och Bo tillvun- 

i var och grosshandlare 1 
Aristokraternas medelpunkt rar “Ka 

- torga”. Här träffades InbyUstjuvar, 
förrymda straffångar och mördare, 
och bär uppehöllo sig de största sute
nörerna och de dyraste glädjeflickor-

stort öppet skjul, dftr.de väntade pä 
att bli lejda för något tillfälligt dags- 
arbete. Efter klockan 12 blev skjulet 
tomt och togs nu 1 besittning anr Chit- 
rortorgets invånare och epekulanter. 
Torgets okrönte konung dees "Mo- 
lok”. som dagligen krävde blodiga of
fer, var “Vodka”. Dees tempel och 
ahare voro reste i de tre krogar, som

tjuvgods nit sig stort Intresse och. lockat till 
efterföljd. Från Amerika har orga
nisationen upprepade gånger haft an
bud att utställa. Det är som synes 
alltså högkraliflcermd attraktion, som 
örebroubståIlningen härmed har att 
ytterligare till alla andra bjuda besö
karna. Vid öppnandet hoppas man 
att fl påräkna besök sv konungen, 
som frän den kungliga tribunen för
klarar utställningen Invigd, ävensom 
av kronprins Gustaf Adolf och prins 
Eogén. hertig av Nirike, det landskap 
Inom vilket utställningen Ir förtagd. 
Hertigen ar Nårike är för övrigt ut
ställningens hedersordförande samt 
har allaredan visat sitt livliga Intres
se för arbetet och för att resultatet 
m detsamma ekall bUv» sä lyckat som 
möjligt. Som den berömde konstnär 
prinsen är. garanterar hans deltaga»-

mande ar en förbättring 
t år riktigt, si har man också anledning

som synes göra d<n till ett första- 
hands intresse Delta år kanske <k>ck

Det var också den ortodoxa trons 
rtnirum och inspiration. I 8:t Pe
tersburg satt synoden — ambetsmån-

i a‘t håOa komtniVén och dener-ea synvilla, beroende på att en kohml- ,
«U..n I utbu.de, .Ull» ur den mésWI- »«• u,, 'mML mjJor 'hUtröm, ril-
d« synvlnltsl mäst* tv »I* vam M. ^ [or “= de roU kuBkr"' Ul'

i f-rmning åt Ht jrojek*. som t varje

nes. sam förvaltade kyrkan pä åm- 
betamannaeätt — 1 Moskva fanns nv “chltrovsi" benämnde» "Transport- 

fängelset". "Sibirien”
— Straffarbete. Dessa trenne hade 
genom oskrivna lagar tilldelats mono

toni vå-

Det fanns i husen omkring också 
en “anständig" befolkning, pä vilken 
de andra sägo med förakt. Hår sys
selsatte sig alla slags degenerade in
divider med skrädderi och reoskriv- 
nlngsarbete 
falska pass, certlfikat och dokument. 
Skräddarna, 
tor".
gommen, hade pä sia lott att förvand
la tjuvgods till andra oigenkänn 

förrandiadeå till i

rförre företag och därjämte uppvisar 
flera obekantas faktorer, som tarva 
uudersökntcg, in en verksamhet inom 
landet.

, a riarfcen dep grekjak-katolska re
ligionsmystikens personifikation. Här 
hud» den efter marsrevolutionen valde 
oc* *v bolsjevikerna sä förföljde pa
triarken Tisvhoo ritt residens. ‘ rev- och Smotonskitorgen liksom ock- j polrätt och ve den “chltrovsi".
rn. dess Kreml och dess "fyrtio g ån i »ä köpmänain pä den stora kött mark- gade köpa vodka annorstädes eller 

ar r"r fTTtio" torrkor- ,tr mic beU-r asdvn -Ochotol *i«r ha* sina gaa, åanu rårre kåpa på annat håll och

:z^z -—- -k ——■ -—--
so friil fader och son. från släktled ka mottos* allt möjligt. Det rar en 
UN släktled Detta allt bildade det realis företeelse, att kamlen klädde 

Det fh.ee. ett ganmudt ryskt ord- borgertlgn och aristokratiska Moakra. ar alg mitt pä dagen och sålde häde
kläder och slaa skodon. TUI er-

ryska profeaeorer och vetenskapernas it "K*torgs"fall förtjäna att dtaknterna.
ikrtog. sökande efter bokra-ströva

riteter Och bokhandlarna på Sachs-MVST: SK STOLD.
iFbr kamatittkn är den yttre kolotd- 

satloe tn regulator under tider ar ned
gående konjunkturer och hrtetande 
företagvamhet Det är Icke fr* ta om 
att blott och kart uppmuntra emhtrs- 
tieäs KoBuatnea har 1 stället tänkt 
st* att för svensk räkntag skalle *e

I Ka mystb-k stöld bar begåtu rid 
i Umsä postkontor, dår ett större be 
i lopp krtmoskattemedel föneannlt

it “Ullrerknlng- ar

kallades för "kräf- 
de aldrig kröpo ar slaa

"Ttevter". ty hår firade den ryska
D6D80LVCKA- ^äv Jrihet n sina stora triomfer.

varor. Ka pila
köp eller arreadertag förrärr. mössor, kavajer Ull vanligaEn ohygglig dödsolycka Inträffade l jprtU(, rnm utger att -Stugan är hrte fasaden, staden» pirsdtngån*. da kitt- 

fredags to» rn reckin rid Lån t drags . . . . _ _ , . .
åpärrägsltnj- ,„! c..t*S.,« ,tt n.ka - ‘t »»»■ r*g*»n .kan trin. »r rit lottode* ktosrtot.
tod» Arderaron —----- •- till Och '1 ku

lämpUg kok 
grupper om till exempel W a l.öoe 

ar rar ala

toritk överrockar till västar och sä rldare.
Härifrån, den 

t. ek vackre eldsa. efeed eig ptidjen elda
sätta tag fick han lastshor ock traser de I utstållntngsarbetet att de kult» 

re Ila och kooatnärtlga intressena. fulH 
et komma att tlllrasadaga».

Det utger »t* självt att de ikrlng-
ockaå möjlighet att berusa sig

oeh, ilruara sig aä#ra daflkr. I Forts, å sid t )tänka pä Stera* Oblenakta middag "mkmng
i

"1

f4.


